



Serenissima Ristorazione S.p.a.

TERZA SETTIMANA Lunedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
<i>GNOCCHI ALLA SORRENTINA</i>	Gnocchi di semola e patate, polpa di pomodoro, mozzarella, basilico, sale, olio evo. Allergeni: glutine, latte, soia
<i>Passato di fagioli</i>	Fagioli secchi, aglio, rosmarino, olio evo, concentrato, sale. Allergeni: glutine, soia, frutta a guscio

SECONDI	INGREDIENTI
<i>POLLO arrosto</i>	Carne di pollo, aglio, rosmarino, peperoncino, salvia, olio evo, sale.
<i>OMELETTE CON ZUCCHINE</i>	Uova, latte, noce moscata, zucchine*, cipolla, olio evo, sale Allergeni: latte, uova

CONTORNI	INGREDIENTI
<i>Carote al burro</i>	Carote*, burro, cipolla, sale Allergeni: latte
<i>PATATINE FRITTE</i>	Patate fritte*, olio di semi di arachidi Allergeni: frutta a guscio, arachide

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Martedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA POMODORI, OLIVE E CAPPERI	Pasta di semola, pomodori, olive, capperi sott'aceto, aglio, basilico, sale, olio evo. Allergeni: glutine, solfiti
FARRO FREDDO	Farro, basilico, aglio, feta, pomodori freschi, olive nere, olio evo, sale Allergeni: glutine, soia, frutta a guscio, latte

SECONDI	INGREDIENTI
ARISTA CON RUCOLA E POMODORINI	Carne di suino, vino rosso, salvia, rosmarino, rucola, pomodorini, sale, olio evo. Allergeni: solfiti
MELANZANE ALLA PARMIGIANA	Melanzane grigliate*, mozzarella, pangrattato, pelati, olio evo, sale Allergeni: glutine, soia, latte, frutta a guscio

CONTORNI	INGREDIENTI
FINOCCHI AL VAPORE	Finocchi*, olio evo, sale.
FAGIOLI E POMODORI	Fagioli secchi , pomodori, olio evo, sale, pepe, cipolla Allergeni: glutine, soia, frutta a guscio

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Mercoledì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA ALL'ARRABBIATA	Pasta di semola, pomodori pelati, peperoncino, olio evo, sale Allergeni: glutine
CREMA DI PATATE	Patate, cipolla, olio evo, erba cipollina secca, sale.

SECONDI	INGREDIENTI
SCALOPPINA DI POLLO ALLA SALVIA	Carne di pollo, farina di tipo 00, salvia, burro, sale. Allergeni: latte, glutine, soia
CAPRESE	Mozzarella, pomodori freschi, basilico Allergeni: latte

CONTORNI	INGREDIENTI
POMODORI E CIPOLLA	pomodori, cipolla, olio evo, sale
CECI ALL'OLIO	Ceci secchi, olio evo, sale Allergeni: glutine, frutta a guscio, soia

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Giovedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
TAGLIATELLE al RAGU ‘	Tagliatelle all'uovo, polpa di pomodoro, concentrato di pomodoro, macinato fresco di bovino e suino, sedano, carote, cipolla, rosmarino, sale, olio evo. Allergeni: glutine, uovo, sedano
RISOTTO AI PEPERONI	Riso parboiled, cipolla, peperoni freschi, olio evo, sale

SECONDI	INGREDIENTI
POLPETTE IN UMIDO	Carne di bovino macinata, pangrattato, formaggio grattugiato parmigiano, uova, sale. Allergeni: glutine, latticini . Può contenere tracce di soia e frutta a guscio .
SFORMATO ALLE VERDURE	Uova, scamorza, ricotta vaccina confezionata fresca, zucchine*, carote*, sale, olio evo. Allergeni: glutine, uova, soia, latte

CONTORNI	INGREDIENTI
CAPONATA	Peperoni, zucchine, melanzane, olio evo, cipolla, origano, sale
PATATE ARROSTO	Patate, olio evo, aromi, sale

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Venerdì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA INTEGRALE ZUCCHINE E GAMBERETTI	Pasta integrale, olio evo, zucchine*, peperoncino, gamberetti*, sale. Allergeni: glutine, crostacei
MINESTRA D'ORZO	Mix di cereali secco, sedano, orzo, olio evo, sale Allergeni: glutine, soia, frutta a guscio, sedano

SECONDI	INGREDIENTI
BOCCONCINI DI TACCHINO AL LIMONE	Carne di pollo, farina, succo di limone, olio evo, sale. Allergeni: solfiti, glutine, latte, soia
FILETTO DI SCORFANO AI PORRI	Filetto di scorfano*, porri, sale, olio evo, pomodori pelati, Allergeni: pesce

CONTORNI	INGREDIENTI
ZUCCHINE CROCCANTI	Zucchine, cipolla, olio evo, sale, prezzemolo, pan grattato Allergeni: glutine, latte, frutta a guscio
BORLOTTI AL FIASCO	Fagioli secchi, olio evo, sale Allergeni: glutine, soia, sesamo, frutta a guscio

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.